

Michael West ApS

Nordens Plads 12, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 77 89 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Michael West Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael West ApS
Nordens Plads 12
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21 77 89 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael West Jørgensen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i drift af supermarkedet i kæden MENY.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.222.990 kr. mod 14.346.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.003.374 kr. mod 308.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	15.222.990	14.346.464
1 Personaleomkostninger	-13.812.149	-13.626.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	20.232	-107.695
Driftsresultat	1.431.073	612.721
Indtægter kapitalandele mv. der er anlægsaktiver	0	27.285
Andre finansielle indtægter	0	2.412
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189.325	-200.537
Resultat før skat	1.241.748	441.881
Skat af årets resultat	-238.374	-133.668
Årets resultat	1.003.374	308.213
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	1.003.374	8.213
Disponeret i alt	1.003.374	308.213

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.478	338.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.478</u>	<u>338.246</u>
Andre tilgodehavender	2.242.151	2.242.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.242.151</u>	<u>2.242.151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.480.629</u>	<u>2.580.397</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.379.315	4.239.005
Varebeholdninger i alt	<u>4.379.315</u>	<u>4.239.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.047	434.298
Tilgodehavende selskabsskat	70.494	164.332
Andre tilgodehavender	229.939	341.138
Periodeafgrænsningsposter	<u>73.757</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>567.237</u>	<u>939.768</u>
Likvide beholdninger	<u>3.066.865</u>	<u>2.539.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.013.417</u>	<u>7.717.900</u>
Aktiver i alt	<u>10.494.046</u>	<u>10.298.297</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.887.645	884.272
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.012.645</u>	<u>1.309.272</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.868	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.868</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.410.076	4.749.759
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.294.010	1.701.360
Anden gæld	2.770.447	2.537.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.474.533	8.989.025
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.474.533</u>	<u>8.989.025</u>
Passiver i alt	<u>10.494.046</u>	<u>10.298.297</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.073.828	12.225.214
Pensioner	1.145.783	770.793
Andre omkostninger til social sikring	248.855	271.538
Personaleomkostninger i øvrigt	343.683	358.503
	13.812.149	13.626.048
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	40	42
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.868	65.455
Andre finansielle omkostninger	145.457	135.082
	189.325	200.537
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.368.307	3.368.307
Afgang i årets løb	-613.500	0
Kostpris ultimo	2.754.807	3.368.307
Af- og nedskrivninger primo	-3.030.061	-2.922.365
Årets af-/nedskrivninger	-99.768	-107.696
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	613.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.516.329	-3.030.061
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.478	338.246
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	884.271	876.059
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.003.374</u>	<u>8.213</u>
	<u>1.887.645</u>	<u>884.272</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Depositum t.kr. 2.092 medtaget i posten "finansielle anlægsaktiver" er stillet til sikkerhed for mellemværende med udlejer.

Depositum t.kr. 150 medtaget i posten "finansielle anlægsaktiver" er stillet til sikkerhed for gæld til vareleverandør.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakt. Lejekontrakten kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige basisafgift, som indeksreguleres, udgør t.kr. 4.275.

Selskabet har indgået leasingkontrakt angående bil. Kontrakten løber 12 måneder. Restløbetiden pr 31. december 2016 er 4 måneder og restforpligtelsen udgør t.kr. 21.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MWJ Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael West Jørgensen

Direktør

På vegne af: Michael West ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-157016162424

IP: 193.163.78.4

2017-05-22 10:04:04Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-05-22 12:42:35Z

NEM ID 

Michael West Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Michael West ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-157016162424

IP: 193.163.78.4

2017-05-22 12:55:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8J43-3P5VM-G3ZEM-ETXKN-FV05B-6GAZC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>